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Composition	BEPsyEL	

Conseil	d’Administration	

Statut	 Nom	 Mail	 Téléphone	 Fonction	

Présidente	 Manon	Léglise	 Manon.leglise@ulb.ac.be		 0475/61.54.64	

Représentation	du	BEPsyEL,	organisation	
des	réunions,	contact	entre	BEPsyEL	et	

Faculté,	s’assure	du	bon	fonctionnement	du	
BEPsyEL	

Vice-Président	
Interne	 Léa	Motte	 Lea.motte@ulb.ac.be		 0477/77.50.25	

Relations	entre	les	membres	du	BEPsyEL,	
conflits	entre	membres	(médiation	interne),	

remplacement	si	Présidente	absente	

Vice-Présidente	
Externe	 Louisa	Kilzer	 Louisa.kilzer@ulb.ac.be	 0470/62.29.95 

Relations	extérieures	à	la	Faculté,	
principalement	le	CPsy,	les	organes	externes	

type	Schola	ULB,	collaborations	avec	
l’extérieur.	

Secrétaire	 Ava	Lemmens	 Ava.lemmens@ulb.ac.be		 0472/05.71.79	

Prise	des	PV	lors	des	AG	et	réunions	
hebdomadaires,	rédaction	du	rapport	
d’activité	en	collaboration	avec	la	

Présidente	

Trésorière	 Meryeme	Khaled	 meryeme.khaled@ulb.ac.be		 0471/80.40.05	
Chargée	des	comptes	du	BEPsyEL,	de	la	
caisse,	des	paiements,	du	bilan	financier	

annuel	
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Responsabilités	«	faibles	»	
	

Statut	 Nom	 Mail	 Téléphone	 Fonction	

Communication	 Meryeme	Khaled	 meryeme.khaled@ulb.ac.be		 0471/80.40.05	

Se	charge	de	la	communication	du	BEPsyEL	
aux	étudiants	via	les	réseaux	sociaux	;	

création	des	évènements,	partage	de	ceux-
ci	

CinéPsy	 Deniz	Turkoglu		
	

Deniz.turkoglu@ulb.ac.be	
	

0493/62.44.23	

Se	charge	des	CinéPsy	tout	au	long	de	
l’année	:	réservation	de	salle,	trouver	

l’intervenant	académique	ou	scientifique,	
organisation	de	l’événement	

Affiches	 Hanan	El	Jazouli		 Hanan.el.jazouli@ulb.ac.be	 0489/07.24.22	 Se	charge	de	faire	et	placarder	les	affiches	
des	différents	évènements	du	BEPsyEL	

Foire	aux	livres	 Kevin	Theys	 Kevin.theys@ulb.ac.be		 0483/02.32.82	
Se	charge	d’organiser	la	Foire	aux	livres,	
une	fois	par	quadrimestre,	en	collaboration	

avec	la	trésorière.	

Psycause	 Manon	Léglise	 Manon.leglise@ulb.ac.be		 0475/61.54.64 
Se	charge	du	GT	Psycause	et	de	la	mise	en	
page	du	magazine	Psycause,	plusieurs	fois	

par	an.	

Loisirs	 Laure	Vincke	 Laure.vincke@ulb.ac.be		 0495/85.69.19	 Se	charge	d’organiser	les	“team	building”,	
plusieurs	fois	par	an. 
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Délégation	étudiante	
	

Cursus	 Nom	 Mail	 Téléphone	 Filière	
BA1	

Raphaël	Mansour	 Raphael.mansour@ulb.ac.be		 0488/46.21.52	 Déléguée	effective	
Psycho	Bloc	1	

	
	
	
	
	
	
	

	

Julie	Jacquet	 Julie.jacquet@ulb.ac.be		 0470/93.18.16	 Déléguée	suppléante	
Logo	Bloc	1	

Meryeme	Khaled	 meryeme.khaled@ulb.ac.be	 0471/80.40.05	 Déléguée	suppléante	
Psycho	Bloc	1	

Poursuite	du	cursus	
Deniz	Turkoglu	 Deniz.Turkoglu@ulb.ac.be	 0496/496343	 Délégué	effectif	

Psycho	Bloc	2	

Ava	Lemmens	 Ava.lemmens@ulb.ac.be	
	 0472/05.71.79	 Déléguée	suppléante	

Psycho	Bloc	2	

Kevin	Theys	 Kevin.theys@ulb.ac.be		 0483/02.32.82	 Délégué	suppléant	
Psycho	Bloc	2	

Léa	Motte	 Lea.motte@ulb.ac.be	 0477/77.50.25	 Déléguée	effective	
Psycho	Bloc	3	
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Sophie	Gilson	 Sophie.gilson@ulb.ac.be		 0471/69.06.07	 Délégué	suppléant		
Logo	Bloc	3	

Sophie	Jakovleski	 Sophie.jakovleski@ulb.ac.be	 0473/60.24.86	 Déléguée	suppléante		
Psycho	Bloc	3		

Master,	le	Bloc	3	
reprend	le	MA.		 Marie	Michiels	 Marie.michiels@ulb.ac.be		 0499/28.80.28	 Déléguée	Social	&	

Neuropsy	Ma1	

Laura	Steyaert	 Laura.steyaert@ulb.ac.be		 0496/94.74.53	 Déléguée	Clinique	&	
Travail	Ma1	

Laurianne	Marie	 Laurianne.marie@ulb.ac.be	 0033	06/65.06.45.92	 Déléguée	Logo	&	
Education	Ma1	

Manon	Léglise	 Manon.leglise@ulb.ac.be	 0475/61.54.64	 Déléguée	Social	&	
Neuropsy	Ma2		

Mathilde	Chapuis	 Mathilde.chapuis@ulb.ac.be		 0497/46.42.85	 Déléguée	Logo	&	
Education	Ma2		

Louisa	Kilzer	 Louisa.kilzer@ulb.ac.be		 0470/62.29.95	 Déléguée	Clinique	&	
Travail	Ma2	
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Représentants	au	BEA	
	

Nom	 Mail	 Téléphone	 Cursus	

Kevin	Theys	 Kevin.theys@ulb.ac.be	 0483/02.32.82	
Elu	indirect	au	BEA	(lien	entre	le	

BePsyEL	et	le	BEA)		
BA2	Psycho	

	
	


